

بازرس کل استان کرمان:

غفلت صنایع از قوانین محیط زیست مسئولیت آفرین است

گروه جامعه: بازرس کل استان کرمان گفت: «غفلت صنایع از قوانین حوزه محیط زیست و حفظ سرانه فضای سبز، برای آن‌ها مسئولیت‌آفرین است و باید در برابر قانون درباره قصور خود در این زمینه‌ها پاسخگو باشند».

دادخدا سالاری افزود: «بر اساس جزء ۵ بند الف ماده ۴۲ قانون برنامه ششم توسعه کشور و نیز برنامه هفتم، نظارت بر نحوه پهنه‌سازی معادن، حفظ محیط زیست، انتقال حساب‌های معادن و ایجاد صنایع پایین‌دستی از مواردی است که بر عهده شورای معادن استان کرمان قرار گرفته اما براساس آسیب‌شناسی صورت‌گرفته از سوی سازمان بازرسی، متأسفانه این موارد به صورت کامل در این شورا تحت نظارت قرار نمی‌گیرد». به گزارش روابط عمومی اداره کل بازرسی استان کرمان، وی بیان کرد: «پیگیری تکالیف به برگشت سهم معادن در خصوص تبصره‌های ۴ و ۶ ماده ۱۴ قانون معادن به استان کرمان نیز از مواردی است که باید در شورای معادن استان به صورت ویژه مورد توجه قرار گیرد».

بازرس کل استان کرمان همچنین با اشاره به این که سهم استان کرمان از برگشت عوارض دولتی نیز محقق نشده است، گفت: «مدیران مربوطه باید به این مسائل مهم که مستقیماً با امنیت، رفاه، معیشت، آرامش و آسایش مردم در ارتباط است را تا حصول نتیجه مطلوب پیگیری کنند».

مدیرکل بنیاد شهید استان کرمان خبر داد:

رای جانبازی برای ۱۳۳ مجروح حادثه تروریستی

گروه جامعه: مدیرکل بنیاد شهید استان کرمان با اشاره به آمار حمله تروریستی گلزار شهدای کرمان در دی‌ماه سال گذشته گفت: «سال گذشته ۹۷ شهید شناسایی شد که ۱۵ نفر از آنان اتباع خارجی و پنج نفر از خارج از استان کرمان بودند».

سعید ایرانی‌منش درباره آمار جانبازان این جنایت تروریستی توضیح داد: «در دو انفجار حادثه تروریستی ۱۳ دی‌ماه سال گذشته، حدود ۴۸۰ نفر آسیب دیدند که ۲۹۷ نفر از آن‌ها پرونده تشکیل داده‌اند و برای ۱۳۳ نفر، رأی جانبازی صادر شده است».

وی با بیان این‌که متأسفانه یکی از جانبازان به دلیل شدت جراحات دچار قطع نخاع شده است، ادامه داد: «کوچک‌ترین جانباز، کودکی پنج ساله متولد ۱۳۹۸ و بزرگ‌ترین جانبازان، دو خانم ۷۴ ساله هستند».

ایرانمنش یادآور شد: «همچنین حدود ۱۰ نفر از جانبازان دچار ضایعات شدید از جمله نابینایی یک چشم، قطع عضو از مچ پا و زانو و آسیب‌های مغزی هستند».

وی خاطر نشان کرد: «از مجموع ۹۷ شهید حمله تروریستی ۱۳ دی‌ماه، ۴۱ مرد و ۵۶ زن بودند».

به گزارش ایسنا کرمان، مدیرکل بنیاد شهید استان کرمان در نشست خبری به مناسبت پنجمین سالگرد شهادت سردار حاج‌قاسم سلیمانی با اشاره به حادثه مراسم تشییع پیکر سردار سلیمانی در ۱۷ دی‌ماه، اظهار کرد: «در این حادثه ۶۰ نفر به شهادت رسیدند که از این تعداد، ۴۸ نفر از استان کرمان و مابقی از استان‌های خراسان رضوی، خراسان جنوبی، فارس، هرمزگان، اصفهان و خوزستان بودند».

وی گفت: «به غیر از یک سقط جنین، کوچک‌ترین شهید این حادثه، دختری هفت ساله از شهرستان جیرفت و بزرگ‌ترین، خانمی ۶۶ ساله از شهرستان بم بودند. همچنین دو نفر از اتباع خارجی نیز در این حادثه به شهادت رسیدند».

ایرانمنش افزود: «از مجموع ۴۸ شهید استان در این حادثه، ۲۴ نفر متعلق به شهر کرمان بودند». وی در بخش دیگری از سخنان خود درباره برنامه‌های گرامیداشت سالگرد شهادت سردار سلیمانی گفت: «برنامه‌های گرامیداشت پنجمین سالگرد شهادت سردار دل‌ها در دو مرحله برگزار می‌شود که بخش نخست آن از ۱۱ تا ۱۴ دی‌ماه در گلزار شهدای کرمان و بخش دوم از ۱۵ تا ۱۸ دی‌ماه در سطح شهر برگزار خواهد شد».

با شعار «سرباز وظیفه پاسدار قاسم سلیمانی»:

هفته مقاومت با آیین‌های ویژه در کرمان برگزار می‌شود



نارالله استان کرمان در ادامه بیان کرد: «مردم‌داری، مردم‌پاری و عمل جهادی، شهید سلیمانی قهرمان ملی و مظهر اقتدار و اعتماد به نفس، شهید سلیمانی، زندگی شهیدان و خانواده شهدا، شهید سلیمانی اقتدا به اهل بیت(ع) و زمینه‌سازی ظهور، شهید سلیمانی و استکبارستیزی و تقویت محور مقاومت، شهید سلیمانی ملی‌ترین و امتی‌ترین چهره کشور و جهان اسلام و شهید سلیمانی روحیه فداکاری، اخلاص و آزادجویی اسامی روزهای هفته مقاومت است».

وی با بیان اینکه برنامه‌های سالگرد شهید سلیمانی در قالب ۱۶ کمیته اجرایی و ستاد مردمی برگزار می‌شود یادآور شد: «کمیته مردمی سالگرد شهادت حاج قاسم ۱۶ کارگروه دارد که عمده برنامه‌ها در کرمان توسط این کمیته مردمی برگزار می‌شود و در تمام استان شبکه دارد که این از ارادت و اعتقاد مردم به شهید سلیمانی نشأت می‌گیرد».

سردار نظری تاکید کرد: «امسال کمیته گروه جامعه: فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان در نشست خبری به مناسبت پنجمین سالگرد شهادت شهید سلیمانی گفت: «برنامه‌های اصلی هفته مقاومت امسال از ۱۱ دی‌ماه آغاز و تا ۱۷ دی‌ماه در ۲ بازه زمانی ۱۱ تا ۱۴ دی‌ماه در گلزار شهدا و از ۱۵ تا ۱۷ دی‌ماه نیز برنامه‌های آیینی و رسمی ادامه دارد». سردار محمدعلی نظری با اشاره به اینکه شعار امسال هفته مقاومت «سرباز وظیفه پاسدار قاسم سلیمانی» است، «ویژه‌برنامه ساعت ۱۰:۲۰ و لحظه شهادت در بامداد ۱۳ دی‌ماه در گلزار شهدا با سخنرانی، مداحی و برنامه‌های خاصی از شهادی جبهه مقاومت برگزار خواهد شد».

وی با اشاره به استقبال گسترده موکب‌ها برای شرکت در سالگرد شهادت شهید سلیمانی ادامه داد: «۲۵۰ موکب مردمی برای پنجمین سالگرد شهادت سردار دل‌ها پذیرش شده‌اند که نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشتیم».

به گزارش ایرنا کرمان، فرمانده سپاه

استاندار کرمان خبر داد:

تولید ۲ هزار مگاوات انرژی را در برنامه داریم

تشکیل بدهد خوب است که اعضای آن را در مصوبه اتاق پیشنهاد دادند و باید با حوزه معاونین اقتصادی و عمرانی استاندار مشورت شود تا یک ترکیب جامع در این حوزه داشته باشیم».

طالبی ادامه داد: «یک کمیته هم به‌صورت هفتگی برگزار خواهد شد که در این کمیته پیشنهادات سرمایه‌گذاران، موضوع بررسی ظرفیت‌های استان در حوزه انرژی خورشیدی، صدور مجوزهای بی‌نام و پیگیری موانع و مشکلات سرمایه‌گذاران بررسی می‌شود».

وی افزود: «در این کمیته جای بخش خصوصی خالی است و نمایندگان اتاق هم به ترکیب کمیته اضافه می‌شوند تا ترکیب جامعی را داشته باشیم».

استاندار کرمان در پایان خاطر نشان کرد: «با پیشنهاداتی که در مصوبات ارائه شده، دو ساختاری که در استان دنبال خواهیم کرد و پیگیری‌هایی که در سطح ملی در حال انجام است، استان کرمان در چشم‌انداز پیش‌رو در کشور حرف‌های زیادی در حوزه انرژی خورشیدی خواهد داشت».

موارد را من به‌عنوان یکی از اولویت‌های کاری در برنامه ارائه شده به هیات دولت نیز مطرح کردم».

وی خاطر نشان کرد: «موضوع توسعه انرژی خورشیدی با توجه به ظرفیت‌های خیلی خوبی که استان کرمان در اختیار دارد و زمینه توسعه انرژی خورشیدی با توجه به معیارها و ملاک‌هایی که به لحاظ علمی و توجیه فنی و اقتصادی وجود دارد و کرمان جزو بهترین مناطق کشور است».

استاندار کرمان توضیح داد: «اگرچه عدد و رقم زیاد گفته شده ولی من به‌عنوان استاندار کرمان ۲ هزار مگاوات انرژی خورشیدی را به‌عنوان چشم‌انداز فعالیت‌های پیش‌رو قرار دادم و بر همین اساس در تهران پیگیری‌ها و صحبت‌هایی را انجام دادم».

وی یادآور شد: «ما ۲ ساختار را با توجه به اهمیت موضوع انرژی خورشیدی به‌منظور راهبری و سیاست‌گذاری کلان در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر تحت عنوان ستاد شتاب‌دهی و راهبری انرژی‌های تجدیدپذیر در استان خواهیم داشت و به جهت‌گیری که ما در حوزه انرژی خورشیدی داریم دنبال خواهد شد که این

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد:

استان شدن جنوب کرمان مطالبه به‌حق مردم است

درد که برق مزرعه‌اش قطع می‌شود و سوخت در اختیارش قرار نمی‌گیرد؟» به گزارش ایسنا، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی همچنین یادآور شد: «این نکته را باید امروز از تریبون مقدس مجلس شورای اسلامی بیان نمایم. هدف از نطق و تذکر و سوال در مجلس چیست؟ آیا این‌ها ابزار قانونی و نظارتی نیستند؟ اگر نطق فقط برای دیده شدن از تلویزیون است همان بهتر که این نطق و تذکر و سوال وجود

رئیس ستاد انتخابات کشور:

وزارت کشور با تمدید دوره فعلی شوراها مخالف است

گروه جامعه: معاون سیاسی وزیر کشور گفت: «مردم این دوره شوراها را برای چهار سال انتخاب کرده‌اند و وزارت کشور با تمدید دوره فعلی شوراها مخالف است». وی افزود: «مجلس نهاد قانون‌گذاری است و هر قانونی تصویب شود ما مجری آن خواهیم بود. در حال حاضر مبنای عمل قطعی ما قانون فعلی است».

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، وی در این نشست بیان کرد: «صیانت از انتخابات امری مهم است و رهبر معظم انقلاب بر صیانت از نهاد انتخابات تاکید دارد». رئیس ستاد انتخابات کشور ادامه داد: «ما در مجموعه معاونت سیاسی باید تمام اقداماتی را که باعث تثبیت پایه‌های این نهاد می‌شود، انجام دهیم و کاری کنیم که مردم اثرگذاری انتخابات و رای‌شان را در حکمرانی کشور ببینند». وی با تاکید بر اینکه باید معدل رفتار سیاسی کشور به پختگی و عقلانیت برسد، افزود: «با وجود پمپاژ مداوم نامیدی در فضای مجازی و حقیقی، جامعه ایرانی امیدوار است و با رفتارهای اجتماعی خود و حضور در کارهای خیریه، جشن‌ها و مراسمات مختلف این موضوع را ثابت کرده است».

زینی‌وند اظهار کرد: «دعاهای سیاسی بیپه‌وده به ضرر کشور است و ضرورت دارد در راستای شعار رئیس‌جمهور محترم، وفاقی و همگرایی در بین حاکمیت و مردم افزایش یابد». وی با اشاره به تشکیل اتاق فکر با هم‌اندیشی همکاران با سابقه و نخبگان گفت: «لایحه جامع انتخابات به استناد سیاست‌های کلی نظام تنظیم و برورسانی می‌شود. قانون انتخابات باید دقیق و شفاف تنظیم شود بطوریکه در زمان اجرا هیچ‌گونه شبهه و اختلافی ایجاد نشود».

از سوی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت:

محمدعلی طالبی رئیس شورای اطلاع‌رسانی استان کرمان شد

گروه جامعه: رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با صدور حکمی، محمدعلی طالبی استاندار کرمان را به عنوان رئیس شورای اطلاع‌رسانی استان کرمان منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، در حکم این انتصاب به استناد ماده (۷) آیین‌نامه چگونگی تشکیل شورای اطلاع‌رسانی دولت، مصوبه هیات وزیران آمده است: «فعال کردن ظرفیت این شورا به عنوان ستاد سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی، انسجام‌بخشی و رصد حوزه اطلاع‌رسانی استان، علاوه بر ایفای نقش منحصر به‌فرد جناب‌عالی، نتیجه هماهنگی و هم‌افزایی هم‌دلانه و مسئولانه اعضا خواهد بود. انتظار است، شورای اطلاع‌رسانی استان با برگزاری منظم جلسات و پیگیری مصوبات، منجر به تحول در حوزه اقناع افکار عمومی و اطلاع‌رسانی هنرمندانه در سطح استان شود».

روایت ۵ شهید حادثه تروریستی کرمان؛ سریال «دم زندگی» از شبکه ۲ پخش می‌شود

گروه فرهنگ‌هنر: اولین سریال درباره شهیدای حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان که به روایت پنج شهید این حادثه و خانواده آن‌ها می‌پردازد با عنوان «دم زندگی» از شبکه ۲ پخش می‌شود. این سریال روزهای چهارشنبه، پنج‌شنبه و جمعه هفته جاری (۱۲ تا ۱۴ دی‌ماه) ساعت ۲۱:۳۰ پخش خواهد شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، سریال «دم زندگی» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی امین شجاعی در پنج قسمت به روایت زندگی پنج شهید و خانواده آن‌ها در حادثه تروریستی ۱۳ دی‌ماه گلزار شهدای کرمان پرداخته است. این سریال کاری از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، حوزه هنری انقلاب اسلامی استان کرمان و شبکه دو سیما است.